
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 94/07 – ZLV-UPB3, 45/08 in 
83/12) ter 27. in 62. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 
29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na 
seji dne 11. julija 2013 sprejel 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU POSEBNE OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE  

 
1. 
 

Imenuje se Posebna občinska volilna komisija v naslednji sestavi:  
 
      -     za predsednika: 
GIANI FLEGO 
 

- za namestnico predsednika: 
VANJA CHIARA BAŽEC 
 
 

- za članico: 
GRAZIELLA PONIS 
 
     -     za namestnika članice: 
SERGIO MONDO  
 
 

- za članico: 
BRUNA NOVEL 
 

- za namestnika članice: 
MAURO BRAJNIK 
 
 

- za člana: 
ROBERTO BONIFACIO 
 

- za namestnika člana: 
ANDREA ODOGASO 
 
 

2.  
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Št.:040-2/2013                                                                                             ŽUPAN 
Koper, 11. julija 2013                                                                            Boris Popovič 



 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Imenovanim 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Tajniku Posebne občinske volilne komisije 
5. Uradu za splošne zadeve 
6. Službi za občinski svet 
7. Arhivu, tu 
 
 
 
 


